附件4

辽宁省经济社会发展研究课题

最终研究成果排版打印格式

依据全国教育科学规划领导小组办公室《关于规范课题成果鉴定材料文本和装订格式的通知》，现就省社科联立项课题最终研究成果排版打印格式提出如下要求：

1、使用A4纸，双面打印，沿左侧长边装订。

2、内页页面设置要求：使用WORD默认设置，每页30～35行，每行35～38字。如插入表格、图像等可自定义页面设置。

3、正文字体要求：统一使用小四号宋体字。

4、正文页脚用阿拉伯数字插入页码，连续编页，字号字体与正文相同，页底外侧对齐，数字两侧用横线修饰，如-3-。

具体格式模板如下：（此文档在所有位置不得体现课题负责人、合作者的单位和姓名）

	学科

门类

省社科联202×年度辽宁省经济社会发展研究课题
课题编号：202×××××××××
立   项   课   题   题   目

（一号黑体字加粗、居中）

——副标题（仅限特殊、必要的情况下使用）

（三号黑体字加粗、居中）

完成日期： 202×年×月
辽宁省社会科学界联合会印制
2024年12月

目  录
一、高质量发展背景下深化辽宁高校产教融合的要素驱动……… 1
（四号黑体字）

1.1辽宁高校产教融合深化的价值驱动………………………………………… 1
（小四号黑体字）

1.2辽宁高校……………………………………………………………………… 2

………………
………………

二、我国高校产教融合的演进历程…………………………………4
2.1……………………………………………………………………… 4

2.2…………………………………………………………………………………… 5

2.3 ………………………………………………………………………………… 7

………………

………………

注：目录页码对齐方式操作流程为：选中“目录”中所要调整行，点右键，选择“段落”，在“对齐方式”中选择“分散对齐”，点“确定”键即可。
辽宁省高校产教融合驱动因素及

创新机制研究
（二号黑体字）
党的十九大以来，我国高等教育进入高质量发展阶段，着力内涵建设，实现高水平人才培养和经济社会发展服务力提升………………………………………（正文用小四号宋体字）

一、高质量发展背景下深化辽宁高校产教融合的要素驱动
（四号黑体字）

1.1辽宁高校产教融合深化的价值驱动（小四号黑体字）

………………………………………………………………………………………………………………

二、我国高校产教融合的演进历程
………………………………
三、辽宁高校产教融合深化的区域比较与存在的问题
………………………………

四、辽宁高校产教融合深化的主要特征

………………………………

五、深化辽宁高校产教融合的机制创新策略
………………………………

注：1.内页页面设置要求：使用WORD默认设置。

2.正文页脚用阿拉伯数字插入页码，连续编页，字号字体与正文相同，页底外侧对齐，数字两侧用横线修饰，如-3-。